
2023年检修技改项目-南小营3号站户线翻修项目图纸材料调整材料
采购采购结果公告

一、采购单编号：P-ZJ24001677

二、采购单名称：2023年检修技改项目-南小营3号站户线翻修项目图纸材料调整材料采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京市热力集团有限责任公司输配分公司

五、采购方式：直接采购

六、成交供应商：北京热力装备制造有限公司

七、公告日期：2024-07-25

八、联系方式：18618495641

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

聚氨酯预制直埋90度
保温弯头|聚氨酯预制
直埋90度保温弯头
\GB/T29047\DN250
R=1D PN25\20#+保温
层(聚氨酯)+外护管
(高密度聚乙烯
PE)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

北京热力输配分
公司工厂合同指

定地址

北京市热
力集团有
限责任公
司输配分
公司

聚氨酯预
制直埋
90度保温
弯头

\GB/T2904
7\DN250
R=1D

PN25\20#+
保温层(聚
氨酯)+外
护管(高密
度聚乙烯
PE)\

 

北京市热力集团有限责任公司输配分公司

（盖章）

2024-07-25


		100231
	2024-07-25T09:17:30+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




